

アレルギーリスト(昼食)

メニュー	内容	原材料	特定原材料7品目
カレーライス	ご飯		
	カレー	米、じゃがいも、たまねぎ、にんじん、牛肉 豚脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト はちみつ、ポークエキス、粉乳小麦粉ルウ、粉末ソース、酵母エキス ココア、りんごペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品 ホエイパウダー、小麦発酵調味料/調味料(アミノ酸等)、乳化剤 カラメル色素、酸味料、香料、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉 バナナ・豚肉・りんごを含む)	小麦・乳
	サラダ	キャベツ、にんじん、きゅうり、レタス、乳化液状ドレッシング[果糖・ぶどう糖・液糖 食用植物油脂、醸造酢、レモン果汁、食塩、卵黄、増粘多糖類 調味料(アミノ酸等)、酸味料、香辛料、香料、香辛料抽出物 (原材料の一部に大豆、ゼラチンを含む)]	卵
	福神漬け	大根、きゅうり、しょうが、しその葉、ごま、漬け原材料(しょうゆ(小麦・大豆 を含む)、食塩、砂糖、醸造酢)/調味料(アミノ酸)、酸味料、香料 甘味料(アムアルテーム・L-フェニルアラニン化合物)、保存料(ソルビン酸K) 着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)	小麦
	・炒め油に米油を使用しています。		
チキンライス	チキンライス	米、たまねぎ、トマトケチャップ、蒸し鶏、にんじん、トマトペースト、ラード グリーンピース、砂糖、食塩、醸造酒、チキンエキス、植物油脂、香辛料 ポークエキス、白ワイン、ナチュラルチーズ、調味料(アミノ酸等)、パプリカ色素、水	乳
	コンソメスープ	チキンコンソメ(※1)・たまねぎ、ワカメ	小麦
	福神漬け	大根、きゅうり、しょうが、しその葉、ごま、漬け原材料(しょうゆ(小麦・大豆 を含む)、食塩、砂糖、醸造酢)/調味料(アミノ酸)、酸味料、香料 甘味料(アムアルテーム・L-フェニルアラニン化合物)、保存料(ソルビン酸K) 着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)	小麦
チャーハン	五目炒飯	米、卵、ねぎ、にんじん、たけのこ、なたね油、焼き豚、醤油、風味油、砂糖 食塩、ポークエキス、粉末しょうゆ、がらスープ(豚肉)、ポークエキス調味料 香辛料、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチン)、水	卵・小麦
	コンソメスープ	チキンコンソメ(※1)・たまねぎ、ワカメ	小麦
	福神漬け	大根、きゅうり、しょうが、しその葉、ごま、漬け原材料(しょうゆ(小麦・大豆 を含む)、食塩、砂糖、醸造酢)/調味料(アミノ酸)、酸味料、香料 甘味料(アムアルテーム・L-フェニルアラニン化合物)、保存料(ソルビン酸K) 着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)	小麦
牛丼	ご飯		
	牛丼	米・牛肉・たまねぎ・しょうゆ・砂糖・清酒・水あめ・ワイン・牛脂・ビーフエキス 米発酵調味料・食塩・液状混合調味料・粉末状混合調味料・植物油 増粘剤(加工デンプン・キサンタンカム)・調味料(アミノ酸等)・カラメル色素 乳化剤・原材料の一部に小麦を含む	小麦
	味噌汁	ほんだし(※2)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・渦巻き麩・あさつき	小麦
	たくあん	だいこん、漬け原材料(食塩、米ぬか/調味料(アミノ酸)、酒精、酸味料 酸化防止剤(V.C)、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K) 着色料(黄4)	
からあげ丼	ご飯		
	からあげ丼	鶏肉、キャベツ、にんにく、しょうが、砂糖、みりん、醤油、米油、片栗粉 しそ漬け梅肉(梅、しそ、漬け原材料(食塩、水あめ、はちみつ)、酸味料 調味料(アミノ酸等)、酒精、酢酸Na、甘味料(ステビア)、着色料(赤102) 白だし(食塩、蛋白加水分解物、醤油、砂糖、かつおエキス、かつお節 米発酵調味料、ぶどう糖果糖液糖、昆布エキス、煮干いわし、昆布、醸造酢 酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、酒精、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦
	味噌汁	ほんだし(※2)・自家製味噌(米・大豆・食塩・みりん)・渦巻き麩・あさつき	小麦
	たくあん	だいこん、漬け原材料(食塩、米ぬか/調味料(アミノ酸)、酒精、酸味料 酸化防止剤(V.C)、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K) 着色料(黄4)	
※1	チキンコンソメ	食塩・乳糖・砂糖・食用油脂・野菜エキス・でん粉・香辛料・酵母エキス・しょうゆ ビーフエキス・果糖・酵母エキス発酵調味料・調味料(アミノ酸等) 酸味料・(小麦を原材料の一部に含む)	小麦
※2	ほんだし	食塩・砂糖類(砂糖、乳糖)・風味原料(かつお節粉末、かつおエキス) 酵母エキス/調味料(アミノ酸等)・(一部に乳成分を含む)	乳
※3	醤油	食塩・小麦・脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない)・大豆(遺伝子組換えでない) ぶどう糖・小麦たんぱく・米・アルコール	小麦